
/
Evidenční ěíslo přidělené z evidence smluv:2 1 /7 0837 37 612018

Dětský domov a Štotrii iía elna, Zruěnad Sazavou , Poštovní 593

Pří spěvkov á ot gatúzace

SMLOWA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB



Evidenční číslo přiděie né z av idence sm luv: 2 1 l 7 ú&37 37 6 l 20 1 8

T'ATG §MLaUVÁ S Pú§KYT'OVÁNÉ SrUŽae (dáie jen ,,Sn6is!tr=.,&") je uzavře*a
ve smyslu ustanovení § L746 odst" 2 a nási. zákona č.89Zan Sb., občanskéhc
zďxoníku, v e znění pozdě.j šíeh předpisů (dáte j en,,Ob čanslý zákoník")

brtEZI SMI_U-ÝT{ÍMI STRANAMI. KTERÝMI JSOU:

Bětský
sídlo:

doreov a S§<olní jídelna p. o"

zastaupený:

bankovní sooiení:
číslo účtu:

&

název:
sídlo:
zastoupená:
íí-.
bankovní spajení:
číslc účtu:

Poštovní 9 53, Ztuč ned Sázavau, 2852ž
Mgr. .íanem Klčem, řed,itelem FO Dětský domov a Školrrí
jídelna, Zruč naď Sázav au, Poštovní 5 93
708373,76
KB
@

oÁip JEN,,úbjednaÉe§"
NA STP-Al.{Ě m*NÉ,

Lubomír Červený
Ke stadionu 328

,X
p. Lubomírem Cerveným
65928822
Airbank
ťHffi

zapsaítá na Zivnostenském úřadě Hutná FÍora

DÁLE JEN,,P*skytovate§"
NA STRANE DR.UFIE,

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČNĚ mN ,,Sltrluvní stranyo'
NEBO JEDNCTLIVĚ,,§m!avxaí §trama".

1. účpr A pŘED§/nĚT,sn,íLouvy

1.1 Tato Smlouva je uzavirána mezi Objednatelem a Posk;,tovatelem na záklaaě
výsledků zadávacíllo řizetí na veřejnou zakinkis MR s náuvemYýrnalba ob.jektu
Dětského domova a Škohí jídelny ve Zruči naó Sázavou, evidenční čísio
veřejrré zakázky uveřejněné ve Věstníku veřejných zaki.zek: - (dále jen
,,Veřeiná zakázka"), neboť nabídka Poskytovatele podaná v rámci zadávacíha
Ťízeni na Veřejnou zakázku byla vyhodnocena jako nejvhodnější (pŤimé zadání
dle Srněrnice č.105 zŤizovatele, zdůvodnění dle či.8)

Účelem této Smlouvy je zajištění rcalizace Veřejné zakázky, resp. Výmalba
objektu - Výnalba objektu - výmalba nebo opravy výmaLby na pokojích
z hygienickýcb a estetických důvodů. č,2L6,211,206,21a,kancelář ekonornk3z,
chodba u jídelny, sociální zaŤízeni u jídeiny, jídelna, prostory škoirrí kuchyně -

sklady, kuchyně, kancelář, zéaemí kuchařek, sociáiní zďi.zení kuchyně, vstuprrí
vestibutr DD, opravavýmalby na chodbách DD.



L2

1.3

2.2

3.

3.1

3.2

.t

2.1

4.

4.1

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: 2117083737612018

dále jen,,Služby").

Objednatel se zava^)ie za poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli ujednanou
odměnu, ato za podmínek dále stanovených.

zpúsoB zADÁvÁNí úrórů
Objednatel se zavazuje poskytovat Poskýovateli informace a součinnost
nezbytnou k tomu, aby byl Posky,tovatel schopen poskýnout dohodnuté Služby
ve lhůtě, která bude v daném případě ujednána. Zadani úkolů Poskytovatel
obdtži prostřednictvím p. Klča, jenž bude kontaktní osobou Objednatele, nebo
prostřednictvím jiné osoby, kterou v danérn případě písemně pověří.

Objednatel je oprávněn průběžně udělovat Poskýovateli písemné pokyny ke
konkrétním postupům Poskýovatele při plnění Smlouvy.

DOtsA A MÍSTO PLNĚNÍ
Poskýování Služeb bude zahájeno po nabytí účirrnosti této Smlouvy l dne 16.7.
2018 a ukončeno do 25.8. 2018.

V termínu 16.7.- 18.7.2018 budou přednostně vymalovány prostory školní
kuchyně a skladové prostory a ihned v návaznosti další'přilehlé prostory. (školní
j ídelna, sociální zázemíj ídelny)

Místem plnění je sídlo Objednatele. Objednatel poskyne PoskYovateli pro
účely poskytování služeb zdarma vhodné prostory.

ODMňNA A PLATEBNÍ PODMÍNXY
Výše odměny Poskytovatele zaSIužby poskytnuté podle článku 0 Smlouvy (dále
jen ,,Odměna") bude činit nejvýše 68175,- Kč.(bez DPH, poskytovatel je
neplátce)

Výše Odměny je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady
Poskytovatele včetrrě poplatků.

Úhrada Odměny bude Objednatelem provedena na základé daňového dokladu -
faktury vystaveného Poskytovatelem. Faktura bude obsahovat náležitosti
daňového a úěetního dokladu podle zákona č.5631199I Sb., o účetnictví, ve
zněni pozdějších předpisů, a zákona ě.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, (edná se především o označení faktury ajejí číslo,
obchodní fitnulnázev, sídlo a IČ Poskytovatele, předmět Smlouvy, bankovní
spojení, fakturovanou částku bezlvčetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena evidenčním
číslem Smlouvy přiděleným z evidence smluv.

Faktura je splatná do 30 dnů po jejím obdržení Objednatelern. Povinnost
Objednatele zaplatit Odměnu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu
Objednatele. Objednatel neposkyuje záIohy. Platby budou probíhat výhradně v
Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

Odměna bude uhrazena bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve
faktuře.

J.J

4.2

4.3

4.4

4.5



4.6

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: 2l17083737612018

Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle članku 4,3

této Smlouvy, nepovažuj e se za iádný daňový doklad, nebéžj doba splatnosti a

Objednatel je oprávněn daňoqý doklad wátit s tím, že Poskytovatel je poté

porri.r"n 11rrtuuit nový daňový doklad s novým termínem splatnosti, přičemž

doba splatnosti běží i.p*" Ód ot<u-zik, doručení nového řádného dokladu,

v takovém případě nání objednatel v prodlení s placením odměny dle

daňového dokladu.

PRA.VA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskýovat e| se zavazuje splnit předmět Smlouvy s odbornou péčí, řádně a včas

u roulud,, s pokyny u Žai^y objednatele, a dáIe se zadávacími podmínkami na

Veřejnou zakázku. Na Žádost Objednatele bude Poskytovatel bez zbýečného

odkládu podávat Objednateli zptávy ohledně plnění předmětu této Smlour,y,

Foskytovatel se zavazqe v průběhu plnění smlouvy i po jejím ukončení

zachovávat mlčenlivosi o všech skutečnostech, o kteých se dozví od

Ob_iednatele v souvislosti s plněním Smloulry. Tato povinnost mlčenlivosti se

vztahu.je na všechny zamBstnance a spolupracovníky Poskýovatele i po

skončení trvání této Šmlouvy. porušením povinnosti mlčenlivosti není sdělení

infonrrací týkajících se objednatele anebo jeho činnosti, v souvislosti s níž jsou

Služby dle této Smlouvý poskyovány třetím osobám, jestliže objednatel

o piedávání informací těmto osobám Poskýovatele požádal nebo takové

pŤ edáv ání odsouhlasii.

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel je oprávněn prostřednictvím své kontaktní osoby určené v souladu

s článkem 2 této Srnlouvý zadávatPoskltovateli úkoiy v souladu s ustanoveními

této Smlouvy.

objednatel se zavazujeposkytnout poskýovateli informace a součinnost a udílet

dle své potřeby poťyrry nezbyné pro řádné a včasné poskýnutí služeb dle

podmínek této Smlouvy.

objednatel je oprávněn s ohledem na povahu předmětu plnění jednostranně

měnit podmínky plnění v následujícím rozsahu: -,

Poskytovatel je povinen požadavky na zmény podmínek plnění podie odst,

6.3 tohoto článku respektovat a přizpůsobit těmto požadavkům plnění podle této

Smlouvy, a to nejpozději _ dní po doručení požadavku objednatele.

Objednatel je odpovědný zaposouzení veškerých aspektů týkajících se Veřeiné

,uŘ-uy aLadáiaciho iir"ní, které nejsou předmětem služeb poskytovaných

podle iéto Smlouvy, tj. zqména ekonornických otazek souvisejících nebo

týkajících se Veřejné zakázky.

TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČnnÍ SMLOUVY

Tato Smlouva se uzavirá na dobu určitou, a to do ukončení doby plnění od

16.7.2018_ 25.8.2018.

Tuto smlouvu \ze ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí nebo

odstoupením.

5.1

5.2

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

7.

7.1

7.2



na
l .-)

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: 2I1708373'7612018

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených
v Občanskóm ztíkoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve
smyslu ustanovení § 2002 Občanského ztíkoníku, pokud podstatné porušení této
Smlor,rvy, které je důvodem pro odstoupení od Smloury, nebylo způsobeno
okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského
zákoníku.

Za podstatné porušení Smlour,ry ze strany Objednatele se považuje neplnění
povinností spočívající zejména vneuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů po
splatnosti faktury - daňového dokladu.

Za podstatné porušení Smlouvy ze strarry Poskytovatele se považuje neplnění
povinností spočívající zejména v nedodržení termínů plnění delším než do 25,8.
2aI7, nebo realizace předmětu Smlour,y v rozporu s ustanoveními Smlouvy
anebo jiných závazných dokumentů či předpisů.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smloulry, jestliže zjistí, že
Poskytovatel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílern
ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již uřední osoby nebo kohokoliv
jiného, přímo nebo nepŤímo, v zadávacím Ťízení nebo při provádění této
Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo
provádění této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných
praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

V případě ukončení této Smloury odstoupením ze strany Poskytovatele je
Poskytovatel povinen činit veškerá neodkladná jednaní tak, aby Objednatel
neutrpěl na svých právech nebo oprávněných zájmech újmu, a to po dobu - dnů
po odstoupení od Smlouvy. To neplatí, pokud Objednatel Poskytovateli sdělí, že
na splnění této povinnosti netrvá. PoskYovatel má nárok na poměrnou část
Odměny podle ělánku 4 této Smlouvy za činnost řádně vykonanou po dobu -

dnů po odstoupení od Smlouvy.

Obě Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí s
výpovědní dobou v délce 10 dnů. Výpovědní doba počíná běžet dnem
následujícím po dni, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

Ustanovení příslušných právních předpisů o odstoupení od Smlouvy nejsou
tímto ustanovením dotčena.

Poskytovateli bude při neplnění povinností vlplývajících ztéto smlouvy
účtována smluvní pokuta ve výši 0,2 %o z ceny dila z celkové částky za kďzdý
zapoěatý den prodlení. Smluvní pokuta nelylučuje uplatnit nahrady za vzniklé
škody.



8.

8.1

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: 2l17083737612018

spoLEčN n a zlvÉnrČNÁ usTANovENí

Tato smlouva a práva a povinnosíí z rtt qplývající se řídí čes§ým právem,

právaa povinnosti smtuvnich stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se

řídí Oběanským zákoníkem a předpisy souvisejícími,

veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na zák|adé nebo v

souvislosti s touto S-táurro,, budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran,

v případě, že týo spory nebudou v přiměřené době lryřešeny, budou k jejich

projeánání u roŽhodn,rtí příslušné soudy České republiky,

Poskytovat eI se zavazuje k součinnosti při výkonu ťrnanční kontroly dle § 2e)

zákoia ě.320l200t Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších PředPisů,

Poskýovatel se dále zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést

kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakánky, a to po dobu určenou

k jejich archivaci v souladu s příslušn;ými právními předpisy,

poskytovatel, souhlasí s tím, aby objednatel po dobu trvání této srnlouvy

zpraóavával jeho osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě

pro účely u.Óhiuu.., či přípaáné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplyvajíci z

prarrnich předpisů. oáte^ svým podpisem uděluje souhlas objednateli ke

,pru"oráníjehó osobních údajů vavýše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené

úiely, a to po dobu nezbytně nutnou. |doptňte pouze v případě, kdy je Smlouva

uzavírána s FOl

8,2

ó.J

8.4

8.5 Foskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších

parametrů Smlouvy, včetně Odměny, v souladu s příslušnými právnírni

předpisy.

8.6 Tato smlouva může blýt měněna nebo doplňovana pouze formou písemných

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smlurmími stranami, Ke

změnimči dopiněú neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

8.1 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu

neplatným, neúčinným či nevymahatelnýrn nebo bude_li takovým shledáno

příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a

účinnosti, poř"a z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z

okolností, za nichž Ůylo uzavřeno, nevyp|ývá, že jej nelze oddělit o_d ostatního

obsahu této Smlouvy. Smluvni strany se zavazujíbezodkladně nahradit nePlatné.

neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným,

které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této

Smlouvě jako celku.

8.8 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí zmény okolností v souvislosti s

právy a povinnostmi smluvnícň stran vzniklými na zékladé této smlouvy,

Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. I a § 1766

občanského zátoníku na svůj smiuvní vzíahzaložený touto smlouvol},

8,9 Tatr: smlouva nabyvá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma

Smluvními stranami a účinnosti dnern jejího uveřejnění v registru smluv, které

provede objednatel.

8.10 ,Iato Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z níchž 1 si

ponecháPoskýovatela2vyhotoveníobdržíobjednatel.



,}ť

Evidenční číslo přiděiené z evidence smluv: 211708373762aft

8.1 1 Smluvru strany prohlašují" že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou , vážnou,
urČitou a srozumiteinou vůli prostou omylu, Smluvní strany si Smlouw
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrunjí ylastnoručními podpisy,

Ve Zruči_n.S. dne 27,6.2at8 y zručin. s. dne.l,1&1t}.

POSKVTOVÁTEL
(

od.Tn#ŇarF.r

fjména/název}
fjméno afunkce oprávněné osoby]

[iméno afunkce oprávněné osoby]


